Interface paso 15,6 mm para montar en riel DIN
ZO
LO
DA
ZOLODA
Especificaciones técnicas
Instalación y operación
         Technical data

 Number of contacts and rated current
Tipo / Type
EA: electromecánica simple inversor
EB: electromecánica doble inversor
OB: optoacoplada normal abierto
      simple electromechanical changeover
       normally open optocoupler
Electromecánica simple inversor
Simple electromechanical changeover
Optoacoplada normal abierto MOSFET
Normally open optocoupler MOSFET
      double electromechanical changeover
Tensión máxima del contacto
Maximum contact voltage
250: 250 VCA
IZEA15-250AG-024JN-2501I12 24 VCC 12 Tornillo / ScrewElectromecánica simple inversor
Simple electromechanical changeover
IZEA15-250AG-024GN-2501I12 24 VCA 12 Tornillo / ScrewElectromecánica simple inversor
Simple electromechanical changeover
IZEA15-250AG-230IN-2501I12 230 VCA 12 Tornillo / Screw
Electromecánica simple inversor
Simple electromechanical changeover
IZEB15-250AG-012JN-2502I08  12 VCC 8 Tornillo / ScrewElectromecánica doble inversor
Double electromechanical changeover
IZEB15-250AG-024JN-2502I08  24 VCC 8 Tornillo / ScrewElectromecánica doble inversor
Double electromechanical changeover
IZEB15-250AG-110CN-2502I08  110 VCC 8 Tornillo / ScrewElectromecánica doble inversor
Double electromechanical changeover
IZEB15-250AG-024GN-2502I08  24 VCA 8 Tornillo / ScrewElectromecánica doble inversor
Double electromechanical changeover
IZEB15-250AG-115IN-2502I08  115 VCA 8 Tornillo / ScrewElectromecánica doble inversor
Double electromechanical changeover
IZEB15-250AG-230IN-2502I08  230 VCA 8 Tornillo / ScrewElectromecánica doble inversor
Double electromechanical changeover
IZOB15-250AG-024GM-0241M03    24 VCC Tornillo / Screw3,5
Especificaciones generales del relé electromecánico
General                  General specifications of  electromechanical relay